A N O I I  -  C R I X A S, Q U A R TA -  F E I R A,07 D E A B R I L D E 2021 -  N O  34

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS, torna público que fará
realizar na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação
– CPL, na Sede da Prefeitura Municipal de Crixás do Tocantins, Av.
Marechal Rondon, s/nº, Centro - Centro – Crixás do Tocantins – TO,
CEP: 77463-000:

CONVITE Nº 001/2021 – para o dia  16 de abril de 2021 às 12:00 horas,
tipo MENOR PREÇO MENSAL POR ITEM, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE
ENGENHARIA PARA FISCALIZAÇÃO E MONITAREMOS DE OBRAS
E ELABORAÇÃO DE PROJETOS E ORÇAMENTOS PARA OBRAS E
SERVIÇOS DE PEQUENOS VULTOS E SERVIÇOS DE CONSULTORIA
PARA GERENCIAMENTO MUNICIPAL DE CONVENIOS, NA
ELABORAÇÃO DE PLANOS DE TRABALHOS, CADASTRAMENTO DE
PROPOSTAS, CADASTRAMENTO DE PRESTAÇÃO DE CONVÊNIOS
JUNTO AO SICONV E ÓRGÃOS ESTADUAIS.. Retirada do Edital Junto
a Comissão de Licitações, das 07:00 às 13:00 de segunda a sexta-feira,
através do site www.crixas.to.gov.br e informação através do fone (63)
3352-1140, e-mail: licitacaocrixas2017@hotmail.com.
Crixás do Tocantins – TO, 07 de abril de 2021.

TARSO RODRIGUES DA CRUZ
Presidente da Comissão de Licitação